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Angående långsiktig ekonomi och begäran om underskottstäckning 

För att trygga framtiden av den långa traditionen av kolloverksamhet på Barnens Ö och 
Fiskeboda slöt Stockholms stad och Barnens Dag Föreningen ett civilrättsligt avtal 
likalydande med fullmäktigebeslutet 1980:34, urkunden för Stiftelsen Barnens Dag. 

Den senaste tidens intresse och engagemang från stadens sida att värna om såväl 
kolloverksamheten som om fastigheterna gläder styrelsen. Vi uppskattar samarbetsviljan. 

Under många år har stiftelsen brottats med ekonomin och ett fastighetsbestånd med 
omfattande driftskostnader. Trots stora ansträngningar och omstruktureringar är det svårt 
att få ekonomin att gå ihop då säsongen är allt för kort för att täcka fastighetskostnader 

. och underhåll.. Ett underskott hår ackumulerats under ett flertal år. I urkunden påtar sig 
staden skyldigheten att täcka uppkomna underskott. 

Styrelsens uppfattning är att vissa kostnader för stiftelsen kan minskas betydligt givet 
investeringar såsom bidraget från Miljömiljarden till ett vindkraftverk. Andra 
investeringar och hyresgästanpassningar kan ytterligare minska kostnaderna. 

Med utgångspunkt i stiftelsens framtida ekonomi, våra revisorers rekommendationer och 
urkunden som styrelsen i sitt sysslomannaansvar följer, fattade styrelsen för Stiftelsen 
Barnens Dag den 19 oktober beslut om att från staden begära det ackumulerade 
underskottet om 16,8 Mkr. Betalning emotses snarast, gärna innan 31/12 2009. På så sätt 
säkerställs de långsiktiga ekonomiska förutsättningarna att driva stiftelsen vidare. 

Dessutom har styrelsen erfarit att rättsläget klarnat vad gäller utbetalning i förhållande till 
EU-regler om statsstöd, Underskottstäckningen enligt urkunden utgör så kallat befintligt 
stöd som utbetalats sedan tid före Sveriges inträde i EG och är därför enligt praxis inte ett 
olagligt stöd med utbetalningsförbud enligt artikel 88.3 EG-fördraget. 
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